BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 3143-CV/TĐTN-BTC

“Về việc nhận xét, đánh giá cán bộ thuộc 03 chương trình của Thành ủy năm 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2014

Kính gửi:
- Lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;

- Lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp

trực thuộc Thành Đoàn.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Tổ chức Thành ủy tại công văn số 1729-CV/BTCTU ngày 16/12/2014 về nhận xét, đánh giá cán bộ năm 2014, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin và đề nghị lãnh đạo các đơn vị doanh nghiệp, sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn và các đồng chí Trưởng các Ban – Văn phòng thuộc cơ quan chuyên trách Thành Đoàn thực hiện các nội dung sau:

1. Trên cơ sở kết quả công tác năm 2014 của cán bộ thuộc 03 chương trình: Chương trình đào tạo thạc sỹ, tiến sỹ của Thành phố, Chương trình tạo nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý trẻ tuổi và Chương trình tạo nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý xuất thân từ công nhân (gọi tắt là 03 chương trình) đang công tác tại đơn vị, lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn và các đồng chí Trưởng các Ban – Văn phòng thuộc cơ quan chuyên trách Thành Đoàn thực hiện nhận xét, đánh giá cụ thể về kết quả công tác, học tập, rèn luyện năm 2014 (đính kèm mẫu nhận xét, đánh giá cán bộ năm 2014 và danh sách cán bộ thuộc 03 Chương trình).

Lưu ý: Các đơn vị tải văn bản đính kèm tại website Văn phòng Thành Đoàn, mục Văn bản năm 2014\Công văn.

2. Trong quá trình quản lý, sử dụng cán bộ thuộc 03 Chương trình, lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp cần lưu ý thông tin kịp thời đến Ban Thường vụ Thành Đoàn khi có cán bộ chuyển công tác sang địa phương, đơn vị khác hoặc xin nghỉ việc để tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Thành ủy.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện theo nội dung thông báo và hoàn tất các văn bản gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Tổ chức Thành Đoàn (trực tiếp đồng chí Dương Thị Thu Hương – Cán bộ Ban Tổ chức Thành Đoàn – Số điện thoại: 38.221689) trước 17g00 ngày 05/01/2015 (Thứ hai).

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ:………………………………

***

PHIẾU NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC NĂM 2014

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

- Họ và tên:
 Năm sinh:

- Chức vụ:

- Đơn vị công tác hiện nay:

- Điện thoại:
Email:

- Địa chỉ liên hệ:

- Ngày vào Đảng:
Chính thức:

- Trình độ:
+ Chuyên môn:

(Đại học, Thạc sĩ, Tiến sĩ; chuyên ngành…)

+ Lý luận Chính trị:

(Trung cấp, cao cấp, cử nhân )

+ Ngoại ngữ:

(Anh, Pháp, Nhật…)

- Trình độ Quản lý Nhà nước: Chuyên viên
( ;
Chuyên viên chính
(
- Tham gia cấp ủy:
Cơ sở
(;
Cấp trên cơ sở
(
- Thuộc chương trình:

      + Chương trình đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ của Thành phố

     (
      + CT tạo nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý trẻ tuổi

     (
      + CT tạo nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý xuất thân từ công nhân  (
II.  ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

1. Kết quả hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn

2. Phẩm chất chính trị, đạo đức lối sống, ý thức tổ chức kỷ luật
3. Dự kiến bố trí, sắp xếp công tác trong năm 2015

- Giữ nguyên nhiệm vụ

(

- Được xem xét đề bạt, bổ nhiệm giữ nhiệm vụ cao hơn

(

- Luân chuyển công tác khác

(

- Được cử đi đào tạo:

+ Lý luận chính trị: Trung cấp   (; Cao cấp
  (; Cử nhân
   (

+ Chuyên môn:

Thạc sĩ
(;
Tiến sĩ
(
4. Những vấn đề cần lưu ý cán bộ (nếu có):

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đồng chí Trưởng các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;

- Lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp có cán bộ thuộc 03 chương trình;

- Lưu (VT-LT).